Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.06.2021, 9/109427

1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 июня 2021 г. № 6-35

Об установлении запрета на осуществление
любительского рыболовства

На основании части второй пункта 104 Правил ведения рыболовного хозяйства
и рыболовства, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря
2005 г. № 580, Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить запрет на осуществление любительского рыболовства карпа и амура
белого на территории Палужского водохранилища, расположенного у населенных
пунктов Горы и Дерновая Краснопольского района, на реке Палуж, до 31 декабря 2021 г.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в Краснопольской районной
газете «Чырвоны сцяг. Краснаполле».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.Л.Трушкин

Начальник финансового отдела С.С.Сурина

СОГЛАСОВАНО
Краснопольская районная инспекция
природных ресурсов и охраны
окружающей среды